מדובר בעבירה חמורה שעלולה לסכן את
ציבור המתרחצים. זאת ועוד, למערער יש הרשעה קודמת בעבירה דומה, למרות זאת המשיך לבצע עבירות.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור הן על פסק הדין של בית משפט קמא והן על ההחלטה.

ניתן היום, ב' אלול תשע"ו, 05 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.

(הועלה היום לנט המשפט מודפס בגלל שביתת העובדים במועד כתיבתו והפגרה)

יש לשלוח את פס"ד לצדדים בדואר.